
                                    O D B O R O V É   S D R U Ž E N Í   Ž E L E Z N I Č Á Ř Ů 
               ZO ČD železniční stanice Plzeň-hlavní nádraží, Nádražní 102/9, 326 00 Plzeň 
               IČ: 49779354                                        Organizační číslo: 15-0633-3405 
               telefon: 724 258 785                                               e-mail: OSZZVZSTPlz@osz.org 

 

 

INFORMACE č. 02 ke dni 29. 02. 2024. 
 
 Dne 26. 02. 2024 se konalo podle plánu zasedání ZV ZO OSŽ, který mimo 
     pravidelných bodů zejména projednal: 
 

      Dokončil přípravu konference ZO OSŽ, která se koná 13. 03. 2024. 
 

      Zredukoval plán termínů zasedání ZV ZO OSŽ v roce 2024 na jednání  
          zpravidla 1x za 2 měsíce. 
 

      Projednal návrhy výletů (podrobnosti viz zaslané vývěsky): 
- Dne 27. 03. 2024 „Výstup na Svatobor“. 
- Dne 06. 04. 2024 „Turistický výlet Křimice – Dobřany“. 

 
 Plánovaná pracovní doba v kanceláři ZV ZO OSŽ v ŽST Plzeň hl. n. v březnu 
     2024: 

- Předsedkyně ZO OSŽ každé pracovní pondělí. 
- Hospodářka ZO OSŽ pouze ve dnech 15. a 25. 03. 2024.  
-  

 NEZAPOMEŇTE na pojištění za škodu způsobenou zaměstnavateli v souvi- 
     slosti s výkonem povolání (tzv. „pojistka na blbost“), která skončí některým  
     členům ZO OSŽ v březnu 2024.  
 
 
 

                                                  Předsedkyně OSŽ ZO ČD ŽST PLZEŇ-HL. N.:  

                                                                           Blanka Hanáčková, v. r.           


